D o PREFEITURA'íUNICIPAL OE

n
?>ras" a.q áaÉs t?à4

Secretá oN rnicipal
da Adn

EXTRÂTO DE IO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N"082/202I

Processo de Tenno de Contrataçâo N" 082/2021

Posse/Go. l6 de dezembro de 2021

PROC ESSO
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE CNPJ

07 .892.71 I/000 | -67
C()NTRATAI)A DANILLO JOSE BRANDÃO CARNEIRO CNPJ

27 .663 .508t0001-26
olt.lETo Prestaçào de serviços lécnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saúde publica municipal. com atuação de
ser\ |ços de médicos plantonistas.

VALOR GL()I}AL R$ 160.275.00 (cento e sessenta mil e duzentos e setenta e cinco
TCA IS )

DOTAÇÀO
ORÇAMENTÁRIA

05.01. r 0.30t.05 I 0.2.029.3.3.90.39.00
05.01.10.302.05 t0.2.030.3.3.90.39.00

VI(; EN('IA 3t lt2./2021 a 3110312022

SI(;NATARI()S CLAUDIA ALVIS MACEDO / DANILLO JOSE
BRANDÃO CARNEIRO

DAT-A DE
ASSINATU RA

l6 de dezernbro de 2021

PUBLI CA

Em

PLALaRD
c

1

lJ

ffi

7212/202t